
Zarządzenie Nr 65/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 06 kwietnia  2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie zarządzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy Nr 60/2022 z dnia 31 marca 2022 r. zarządzam: 

 

§1 

 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik do zarządzenia Nr 65/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 06 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 540,00 0,00 190 540,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 180 540,00 0,00 180 540,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 34 000,00 -3 000,00 31 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 781 387,00 0,00 9 781 387,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 182 210,00 0,00 182 210,00

4260 Zakup energii 130 810,00 -2 000,00 128 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 2 000,00 32 000,00

Razem: 22 247 606,31 0,00 22 247 606,31

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarz. 65 z 06.04.2022- plany finansowe
	Zał do zarz 65 z 06.04.2022

